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NUTRIGOLD 20.20.20 pour tous les stades de développement

Une composition équilibrée pour toutes les cultures

NUTRIGOLD 20.20.20  est un engrais hydrosoluble qui répond aux besoins de toutes les cultures 
à tous les stades de développement. Son application permet de corriger rapidement les carences.

NUTRIGOLD 20.20.20 est un engrais équilibré qui améliore le rendement et la qualité des récoltes 
en assurant une bonne nutrition des plantes.

NUTRIGOLD 20.20.20 contient un équilibre homogène en azote, phosphore et potassium afin d’ac-
compagner les besoins des cultures durant tous les stades de leur développement.

NUTRIGOLD 20.20.20 se distingue par l’absence des impuretés, la chlore ou le sodium, avec une 
teneur élevée en micronutriments sous forme chélatée (EDTA). Ces éléments sont 100% soluble 
dans l'eau.

Azote total (N):                                
Anhydride phosphorique (P2O5) : 
Oxyde de potassium (K2O) :           
Bore:                                                   
Cuivre*:                                             
Fer*:                                                     
Manganèse*:                                      
Molibdène:                                         
Zinc*:                                                 
(*): Microéléments chélatés sous forme 
EDTA

20
20
20
0.02
0.003
0.07
0.03
0.003
0.05

Composition (Poids/Poids) Cultures Doses/Ha Période d’application
Tomate 
sous serre

1500 Kg

1250 Kg

500 Kg

800 Kg

700 Kg

1000 Kg

700 Kg

Melon/
pastèque

Arbres fruitiers 
à pépins 

Arbres fruitiers 
à noyaux

Vigne de table

Agrumes

Tomate 
industrielle/ 
plein champ

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle

Tout au long du cycle


